武汉彦阳物联科技有限公司
WuHan YanYang IOT Technology Co., Ltd
武汉市东湖高新技术开发区佛祖岭 3路安德瑞通信园 4栋 3楼
武汉彦阳物联科技有限公司
产品手册
锂电智能 BMS、锂电仪器仪表、锂电云终端及能源物联网的研发、生产和销售的高新技术
企业。

保证。
团队近年来开发的 BMS系统广泛应用于各类动力锂电系统如电摩、AGV、叉车、电动自行车/低速电车电
池等，也服务于全球新能源行业如风光储能系统、家庭储能系统、UPS后备电源、通信基站电源、太阳能路灯
等领域。业务范围以中国为基点，辐射东南亚、欧美、非洲、中东等国家和地区，得到了海内外客户的一致好
评。
公司拥有实用和发明专利 17件、软件著作权 2件、ROHS、CE、EMC证书、商标 2件。
武汉彦阳物联科技有限公司
WuHan YanYang IOT Technology Co., Ltd
武汉市东湖高新技术开发区佛祖岭 3路安德瑞通信园 4栋 3楼
产品列表
系列 型号 产品描述
集中式智能锂电
BMS
YY-BCU02-MOS-3/4S-30A/50A/200A 支持 3-4串，持续电流 30A/50A/200A
YY-BCU02-MOS-6-9S-50A 支持 6-9串，持续电流 50A
YY-BCU02-MOS-6-9S-100A 支持 6-9串，持续电流 100A
YY-BCU02-MOS-7/8S-50A 支持 7-8串，持续电流 50A
YY-BCU02-MOS-7/8S-100A 支持 7-8串，持续电流 100A
YY-BCU02-MOS-13/14S-30A 支持 13-14串，持续电流 30A
YY-BCU02-MOS-13/14S-50A 支持 13-14串，持续电流 50A
YY-BCU02-MOS-13/14S-100A 支持 13-14串，持续电流 100A
YY-BCU02-MOS-16-20S-30A 支持 16-20串，持续电流 30A
YY-BCU02-MOS-16-20S-50A 支持 6-20串，持续电流 50A
YY-BCU02-MOS-16-20S-100A 支持 6-20串，持续电流 100A
YY-BCU02-MOS-9-25S-50A 支持 9-25串，持续电流 50A
YY-BCU02-MOS-9-25S-100A 支持 9-25串，持续电流 100A
YY-BCU02-RLY-3/4S 支持 3-4串，持续最大电流 320A
YY-BCU02-RLY-6-9S 支持 6-9串，持续最大电流 320A
YY-BCU02-RLY-7/8S 支持 7-8串，持续最大电流 320A
YY-BCU02-RLY-13/14S 支持 13-14串，持续最大电流 320A
YY-BCU02-RLY-16-20S 支持 16-20串，持续最大电流 320A
YY-BCU02-RLY-9-25S 支持 9-25串，持续最大电流 320A
YY-BMS-SGW-20S 支持 SEGWAY I2/X2
YY-BMS-SGW-23S 支持 SEGWAY I2/X2
YY-BCU03-NIU-N 支持电摩 N1S/N-GT
YY-BCU02-RLY-BOX-72V 72V免接线接触器盒，持续最大电流 320A
YY-BCU02-RLY-BOX-60V 60V免接线接触器盒，持续最大电流 320A
YY-BCU02-RLY-BOX-48V 48V免接线接触器盒，持续最大电流 320A
YY-BCU02-RLY-BOX-24V 24V免接线接触器盒，持续最大电流 320A
YY-BCU03-BASESTATION-MOS-100A 用于基站储能
YY-BCU03-BASESTATION-RLY-100A 用于基站储能
YY-BCU03-4S-Signal-RLY 用于房车储能
YY-BCU03-20S-MOS-150A 支持 16-20串，持续 150A电流
分布式智能锂
电 BMS
YY-BSU01-15S 支持最大 15串，支持 32个级联，通讯唤醒
YY-BDI01-RLY 支持 CAN/485通讯级联、回路控制
锂电仪器仪表
YY-BMS-Meter-TFT28 电压、电流、充放电容量、时间、功率
YY-BMS-ResMeasure-TFT28 锂电池内阻检测